

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน สัตหีบ - เขายายศรี ระยะทาง กม.2+300 - กม.2+879 ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,740 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	12,740.000	15.20	193,648.00	1.3589	20.65	263,148.26
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	12,740.000	296.00	3,771,040.00	1.3589	402.23	5,124,466.25
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	400.000	291.00	116,400.00	1.3589	395.43	158,175.96
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาย้าย	1.000	3,028.52	3,028.52	1.3589	4,115.45	4,115.45
รวมราคากลาง								5,549,905.92

ณที่ รุจิภากร

03 ตุลาคม 2565 15:21:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ระหว่าง กม.2+300 - กม.2+879 ปริมาณงาน 1 แห่ง (12,740 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

สมัคร ธิปไตย
(มาพิชิต ศิริไพบูลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ป.วิวัฒน์
(โกวิท รัศมีทัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Oh
(ณัท รุจิภากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เงินบาท

(นายกิตติ พรพิภย์ประสม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

- ๕ ปี.ก. ๒๕๖๕

ณัท รุจิภากร

03 ตุลาคม 2565